

«جیمز باند» در میان ناآرامی‌های لس آنجلس

«دنیل کریگ» بازیگر نقش «جیمز باند» در حال مذاکره برای بازی در یک درام مستقل در رابطه با ناآرامی‌های سال ۱۹۹۲ در لس آنجلس است.

«دنیل غمزه ارغوان» کارگردان فرانسوی-ترکیه‌ای که پیش از این با فیلم اولش «موسساتنگ» به جمع نامزدی‌های نهایی بهترین فیلم خارجی جوایز اسکار راه یافت. قصد دارد فیلم جدیدش را با عنوان «یادشاهان» با بازی «دنیل کریگ» بازیگر انگلیسی نقش «جیمز باند» مقابل دوربین ببرد. این فیلم درباره ماجرای تیره چهار پلیس در سال ۱۹۹۲ است که از خشونت پیش از حد درباره دستگیری فردی به نام «آدنی کینگ» استفاده کرده بودند. این تیره به یک تظاهرات خیابانی انجامید که در نتیجه آن ۵۰ نفر کشته شدند و ۱ میلیارد دلار ضرر و زیان به بار آورد. در صورتی که «کریگ» بازی در این نقش را ببیند در نقش مردی تنها در لس آنجلس مقابل دوربین خواهد رفت که با شروع ناآرامی‌ها به یک زن با بازی «هیل بری» کمک می‌کند که از فرزندش محافظت کند. «کریگ» آخرین بار در فیلم «شیخ» از مجموعه «جیمز باند» دیده شده که چهارمین حضور پیاپی او را در نقش مامور ۰۰۷ رقم زد و هنوز مشخص نیست آیا او مجدداً بازی در این فیلم را خواهد پذیرفت یا فرد دیگری «جیمز باند» خواهد شد.

نیکول کیدمن، مهمان تازه تلویزیون

نیکول کیدمن بازیگر استرالیایی تبار سینما، این روزها علاقه زیادی به همکاری با رسانه تلویزیون پیدا کرده است. او که هم‌اکنون مشغول بازی در یک کمدی اکشن خانوادگی تلویزیونی در سرزمین مادری‌اش است، قرارداد بازی در یک کار تازه را امضا کرد.

همکاری مشترک جدید او با تلویزیون، «بر فراز دریاچه: دختر چینی» نام دارد. این مجموعه را جین کمپبون، فلمساز سرشناس دنیای سینما کارگردانی می‌کند. کمپبون قبلاً در سال ۱۹۹۶، کیدمن را در درام تاریخی «پرتره یک بانو» کارگردانی و هدایت کرد.

کار تازه تلویزیونی این خانم فلمساز، فصل دوم مجموعه موفق «بر فراز دریاچه» است. وظیفه کارگردانی فصل اول را نیز همین فلمساز به عهده داشته است. الزیابت موس بازیگر اصلی فصل اول مجموعه بود که با فصل دوم هم همکاری می‌کند. او دوباره در نقش رابین گرین بازی می‌کند که یک کارآگاه نکته‌سنج بود. داستان فصل دوم، چهار سال پس از پایان داستان فصل اول اتفاق می‌افتد. این بار این کارآگاه کنجاک، مامور تحقیق درباره جسد مجهول‌الهایی می‌شود که آب دریا او را به ساحلی در استرالیا رسانده است. سازندگان مجموعه هنوز درباره نقش کیدمن در آن صحبتی نکرده‌اند و کسی نمی‌داند وی در قالب چه شخصیتی ظاهر خواهد شد. با این حال، منابع نزدیک به سازندگان مجموعه می‌گویند اهمیت نقش او کاراکتر، به اندازه اهمیت نقش و کاراکتر الزیابت موس است. در عین حال، شنیده می‌شود کیدمن در داستان مجموعه، نقش آدمی مرموز را به عهده دارد. خود بازیگر هم حاضر به ارائه اطلاعات در مورد نقش خود در این درام تاریخی پر تنش نشده است.

اهدای جایزه افتخاری بفتا به ساموئل ال جکسون



ساموئل ال جکسون بازیگر هالیوودی جایزه آلبرت بروکولی بریتانیا را برای مشارکت جهانی در صنعت سرگرمی دریافت می‌کند. به نقل از ویرایتی، بفتا/ لس آنجلس با اعلام این خبر گفت

سراسر جهان کمک می‌کنند، تعلق می‌گیرد. کران برن رییس بفتا/ لس آنجلس در این باره گفت: درست مانند تهیه‌کننده فوق‌العاده‌ای که این جایزه به نام او ثبت شده است، ساموئل ال جکسون نیز مشارکت غیرقابل انکاری در صنعت فیلم جهان داشته است. وی افزود: او این توانایی را با خلق شماری از به یادماندنی‌ترین نقش‌ها در تاریخ سینما کرده است. جکسون یک جایزه بفتا برای ایفای نقش در فیلم «پالپ فیکتشن» یا «داستان عامه پسند» در سال ۱۹۹۵ دریافت کرده است. او در پیش از ۱۰۰ فیلم بازی کرده و هم نامزد دریافت اسکار بوده و هم نامزد دریافت جایزه گلدن گلوب. ساموئل جکسون ۶۸ ساله متولد واشنگتن، از اوایل دهه ۹۰ میلادی و با ارایه عملکرد فوق‌العاده خود، به یک ستاره تمام عیار هالیوودی بدل شد. «زمانی برای کشتن»، «پارک ژوراسیک»، «دریای عشق»، «رومنس واقعی» و «سه ایکن» شماری از فیلم‌های وی هستند. این مراسم را جک وینتال کمدرن بریتانیایی میزبانی خواهد کرد و در همین مراسم برای دومین بار آنگ لی با دریافت جایزه جک شلزنرینگر بریتانیا برای کارگردانی فوق‌العاده تقدیر می‌شود. مراسم سالانه جشن بفتا/ لس آنجلس ۲۸ اکتبر در هتل هیلتون بورلی برگزار می‌شود.

دو بازیگر معروف هالیوود به دنبال نقش «آگاتا کریستی»

دو بازیگر معروف هالیوودی برای بازی در نقش «آگاتا کریستی»، نویسنده معروف رمان‌های جنایی مقابل دوربین خواهند رفت.

«آلیسیا ویکاندر»، بازیگر سوئدی که امسال برای بازی در فیلم «دختر دنمارکی» موفق به کسب جایزه اسکار شد و «اما استونز» که بیشتر برای بازی در مجموعه فیلم‌های «مرد عنکبوتی» به شهرت رسیده است، در دو پروژه جداگانه و رقیب در هالیوود برای بازی در نقش «آگاتا کریستی»، نویسنده برجسته آثار جنایی در نظر گرفته شده‌اند.

بنابر اعلام هالیوود ریپورتر، «ویکاندر» از سوی کمپانی سونی برای بازی در نقش این نویسنده انگلیسی در سال‌های ابتدایی شهرتش و به عنوان یک طرفدار حقوق زنان بازی می‌کند که نسبت به انتظارات از زنان در نقش‌های سنتی همسر و مادر ناخشنود بود.

از سویی دیگر، «اما استونز» از سوی کمپانی پارامونت برای بازی در نقش این چهره ادبی در نظر گرفته شده است که قرار است در آن ماجرای ۱۱ روز ناپدید شدن «آگاتا کریستی» در سال ۱۹۲۶ به تصویر کشیده شود. موضوعی که پیش از این در فیلم «آگاتا» ساخته «مایکل آیتند» محصول ۱۹۷۹ به آن پرداخته شد.

اخیراً برخی دیگر از فلمسازان نیز مجدداً نسبت به ساخت فیلم‌های اقتباسی بر اساس داستان‌های «آگاتا کریستی» ابراز علاقه کردند و قرار است نسخه جدیدی از فیلم «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» به کارگردانی «کنت برانا» و بازی «آنجلینا جولی» در نقش اصلی از تابستان مقابل دوربین برود و در سال ۲۰۱۷ نیز اکران شود.



در کریسمس امسال نیز نسخه جدید از رمان جنایی و معمایی «سپس هیچ‌کدام باقی‌نمانند» نیز در قالب یک مینی سریال از شبکه بی‌بی‌سی پخش شد و قرار است فیلم بلند جدیدی نیز بر اساس این رمان به کارگردانی «مورتن تیلدوم» ساخته شود.

هم‌اکنون ۶۴ درصد از سهام ساخت هر گونه اقتباس از آثار «کریستی» در اختیار کمپانی «Acron Media» است و ۲۴ درصد دیگر آن نیز در اختیار خانواده این نویسنده مطرح ادبی است.

«آگاتا کریستی»، نویسنده ۶۶ رمان کارآگاهی و ۱۴ مجموعه داستان کوتاه بود که بین سال‌های ۱۹۲۰ تا ۱۹۷۶ به نگارش درآمده‌اند. مجموعه آثار «کریستی» تاکنون بیش از چهار میلیون نسخه در سطح جهان فروش داشته

«جانی دپ» نقاشی‌هایش را حراج می‌کند

«جانی دپ» مجموعه‌ای از نقاشی‌های «ژان میشل باسکیت» خود را در یک حراجی عرضه می‌کند. «روتیز» نوشت: «جانی دپ» هشت نقاشی از «ژان میشل باسکیت» - هنرمند سرشناس آمریکایی - را که طی ۲۵ سال جمع‌آوری کرده بود، به حراج می‌گذارد. شعبه لندن «کریستی» این تابلوها را تا پایان ماه جاری میلادی عرضه می‌کند. تقریباً تمام نقاشی‌هایی که قرار است ۲۹ و ۳۰ جون حراج بخورند، از سال ۱۹۸۱ به بعد کشیده شده‌اند و مناظری از نیویورک را نشان می‌دهند.

«باسکیت» یکی از هنرمندان آمریکایی است که آثارش این روزها در حراجی‌ها طرفداران زیادی دارد. در ماه می «کریستی» نقاشی سال ۱۹۸۲ او را به قیمت ۵۷ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار به فروش رساند. فقط یکی از نقاشی‌های «دپ» بین سه میلیون و ۳۵۰ تا چهار میلیون و ۶۸۰ هزار دلار ارزش گذاری شده است. در حراجی هنرهای مدرن و پساجنگ «کریستی» لندن که هم‌زمان شده با دویدست‌وپنجاهمین سالروز فعالیت این حراجی بزرگ، آثار دیگری از «اندی وارهول» و «لوئیس فرید» هم عرضه می‌شود.

داستان ترسناک «استفن کینگ» در تلویزیون

رمان «مه» استفن کینگ که اقتباس سینمایی آن هم ساخته شده، سریال تلویزیونی می‌شود.

«کرونیکل هرالده» نوشت: بودجه‌ای چند میلیون دلاری برای ساخت سریال اقتباسی «مه» از سوی شبکه «اسپایک» تعیین شده است. «مه» از کتاب‌های ژانر دلهره «استفن کینگ» - جنایی‌نویس مطرح آمریکایی - است که در «فرانتی» سال ۲۰۰۷ قلمی سینمایی براساس آن ساخت و حالا پروژه تلویزیونی آن مراحل پیش تولید را طی می‌کند. لملبردری پروژه تلویزیونی «مه» به زودی در مرکز خرید متروکی در «دبفورد» شروع می‌شود و پخش آن از سال ۲۰۱۷ آغاز خواهد شد. این برنامه در قالب مجموعه‌ای ۱۰ قسمتی روی آنتن «اسپایک تی‌وی» خواهد رفت. هنوز اطلاعاتی در مورد کارگردان و دیگر عوامل این اقتباس تلویزیونی منتشر نشده است. «مه» داستان بلندی از «استفن کینگ» است که در سال ۱۹۸۴ به چاپ رسید. داستان این اثر درباره حمله موجودات غول‌آسا و هولناکی به یک شهر است که مهی عجیب آن را فراگرفته. در حالی که همه ساکنان شهر لعنه هیولاها شده‌اند، تعدادی از شهروندان در یک سوپرمارکت گیر می‌افتند و سعی می‌کنند با این موجوداتی که از دل مه بیرون می‌آیند، مبارزه کنند...

«احضار روح ۲» یک نرس «تحویل داد!»

یکی از کاراکترهای فرعی قسمت دوم فیلم «احضار روح»، به صورت شخصیت اصلی یک فیلم مستقل سینمایی ترسناک درمی‌آید. این کاراکتر که نقش نرس بچه‌های داستان فیلم را بازی می‌کرد، با یک گرم سخت و کامل جلوی دوربین ظاهر شده بود. بان آرونز بازیگر نقش نرس ترسناک داستان «احضار روح ۲»، برای بازی در جلوی دوربین حدود هشت ساعت زیر دست گرمیور بود. تهیه‌کنندگان فیلم تازه می‌گویند او در این فیلم، دوباره نقش قبلی خود را تکرار خواهد کرد. هنوز اطلاعاتی از خط کلی داستان فیلم در دست نیست. به نوشته هالیوود ریپورتر، فیلم تازه با نام «نرس» جلوی دوربین می‌رود و جیمز ون، مدیر تولید و مشاور کارگردان آن خواهد بود. او که کارگردانی «احضار روح» را انجام داده، اعلام کرده قصد ندارد امر کارگردانی «نرس» را خودش به عهده بگیرد و ترجیح می‌دهد در کنار پروژه باشد. رسانه‌های گروهی می‌گویند خلق کاراکتر نرس ترسناک «احضار روح ۲» جالب و شنیدنی است. این کاراکتر در زمان تولید فیلم، در داستان آن حضور نداشت. سه ماه قبل از نمایش عمومی فیلم، جیمز ون با تهیه‌کنندگان آن تماس گرفته و می‌گوید می‌خواهد شخصیت تازه‌ای به ماجراهای فیلم اضافه کند. تهیه‌کنندگان فیلم وقتی متوجه می‌شوند این شخصیت نقش کوچکی در ماجراها دارد، با پیشنهاد ون برای اضافه شدن آن به فیلم موافقت می‌کنند. ون چند صحنه را با بازی بان آرونز در ماه مارچ فیلم برداری می‌کند و چند صحنه دیجیتالی هم به ماجراها می‌افزاید. با این کار، نرس ترسناک داستان فیلم، به جمع بازیگران و کاراکترها اضافه می‌شود!

همبازی شدن ستاره خردسال درام سینمایی «اتاق» با جولیا رابرتز

جیکوب ترمبلی بازیگر خردسال فیلم تحسین‌شده «اتاق» برای بازی در نقش مقابل جولیا رابرتز در فیلم اقتباسی «اعجاز» (Wonder) تهیه‌کنندگان استودیوی «لاینز کیت» پای میز مذاکره نشست. جیکوب ترمبلی بازیگر خردسالی که سال گذشته با درام تحسین‌شده «اتاق» به شهرت رسید، در نقش قهرمان اصلی داستان که پسری با مشکلات مادرزادی است جلوی دوربین می‌رود و رابرتز و ویلسن در نقش والدین او ظاهر خواهند شد. به گزارش ویرایتی، اوون ویلسن بازیگر فیلم‌های «نیمه‌شب در پاریس» و «هتل بزرگ بوداپست» به احتمال زیاد در جدیدترین پروژه سینمایی استودیوی «لاینز کیت»، بازی در نقش مقابل جولیا رابرتز را به عهده خواهد گرفت. «اعجاز» (Wonder) به کارگردانی استیون شیباسکی فلمساز و رمان‌نویس آمریکایی جلوی دوربین می‌رود و جیکوب ترمبلی بازیگر خردسال کانادایی نقش شخصیت اصلی داستان به نام «آگوست پولمن» را ایفا خواهد کرد. جک تورن و استیو کنراد نگارش سناریوی این پروژه را با اقتباس از یک کتاب قصه کودک که به همین نام به انجام رسانده‌اند. داستان فیلم درباره کودکی است که با مشکلات مادرزادی در چهره‌اش به دنیا می‌آید و به همین علت از رفتن به کتابت معمولی در سال‌های ابتدایی زندگی‌اش محروم می‌ماند. چندین سال بعد، او تبدیل به قهرمانی باورنکردنی می‌شود. پیش از این، حضور رابرتز در نقش مادر آگوست قطعی شده بود و حالا ویلسن ۴۷ ساله به زودی برای بازی در نقش پدر کودک معلول قرارداد خواهد بست. رمان «اعجاز» به قلم آر. جی. پلاسویو اولین بار در سال ۲۰۱۲ منتشر شد و در مدت کوتاهی بیش از دو میلیون نسخه از آن به فروش رسید. ویلسن که آخرین بار فیلم «ولندرز ۲» را بر پرده سینماها داشت، این روزها به همراه جی. کی. سیمونز و اد هلمز مشغول بازی در کمدی «حرامزاده‌ها» (Bastards) است.

بازی با کلمات ۲۳۶۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آتشخانه - اخلال - بدکام - پرو - تدریس - ثابت - جولاه - چراگر - جوضخانه - خندشه - درشتخو - ذکات - رجزخوانی - زاهد - زرنال - سرشار - شعور - صحبت - ضیافت - طرز - ظفر - عیادت - غرامت - فرار - قشنگ - کنسرت - گیتی - لیلا - مدراس - ناهید - ورقه - همدل - یلدا.

ش	ظ	س	د	ا	م	س	و	ذ	ز	ص
س	ض	خ	ر	پ	د	ی	ه	ا	و	آ
ر	ی	د	ر	ش	ت	خ	و	ق	ت	ل
ج	ط	ر	ز	گ	ا	ج	ش	ح	ا	ق
ز	و	آ	د	ی	ل	ر	خ	ن	د	ر
خ	ز	ل	ت	ب	ا	ث	گ	ه	ن	ک
و	ذ	ع	ا	ی	ن	گ	ل	پ	ا	ژ
ا	ر	ی	ض	ه	ل	ر	ت	خ	ز	م
ن	چ	ا	ش	ی	ه	ا	ض	م	ا	ح
ی	ع	د	ر	م	ا	و	ذ	ک	ا	و
ظ	خ	ت	ف	ح	ف	د	پ	ع	ر	ث
د	ل	ی	ص	ح	ب	ت	ش	آ	ز	غ

بازی با اعداد ۲۴۵۳

جواب بازی با اعداد

۸	۶	۶	۷	۳۴	۱۸
۸	۶	۴	۵	۲۸	۲۸
۳	۳	۲	۲	۱۸	۹
۲	۲	۲	۲	۲۲	۲۲
۲۶	۱۹	۲۰	۲۱	۲۵	۲۸

۲۳

۶	۷	۶	۵	۳	۲۷
۳	۲	۳	۸	۹	۲۵
۹	۸	۴	۳	۲	۲۶
۱	۱	۲	۴	۳	۱۱
۷	۷	۸	۷	۱	۳۰
۲۶	۲۵	۲۳	۲۷	۱۸	۱۷

بازی با اعداد ۲۴۵۳

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

کلمه: خوب
کلمه: متوسط
کلمه: عالی

۷	۶	۷	۸	۹
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷
۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲
۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷
۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲

جواب بازی با اعداد ۲۴۵۳

سودوکو ۲۶۵۳

7	7							
6	9		8	4				
			6					
			1	2				
	5							
7			1					
			4					
3	7							
8			5	3				
				9				

چوباب هدف ۲۶۵۳

شکل - شکر - شاکر
رشک - گل - کی - کار
اشک - شاک - یک
تسکیل - ترک - تک
لشکر - راکت - تاک - تشکر - شکار.

طالع بینی روزانه

حمل درخانه و خانواده فضای آرامش بخشی وجود دارد هیچ وقت خودتان را درگیر مسائل جزئی زندگی نمی‌کنید. بنابراین همیشه زندگی خوب و عالی دارید.

ثور در چند روز آرزوی سعی کرده اید دچار استرس و نگرانی نشوید بنابراین لیافت تمام اتفاقات خوب چند هفته آینده را خواهید داشت مطمئن باشید آرامشی را که می‌خواهید به دست می‌آورد.

جوزا سعی نکنید در کارها عجله کنید؛ زیرا کارها مطابق برنامه پیش نمی‌روند. در نهایت به نفع شما می‌باشند، اما در این زمان از علت و چگونگی آن نمی‌توانید باخبر شوید. امشب زمان خوبی برای مسافرت های کوتاه است مخصوصاً اگر می‌خواهید کار و تفریح را با هم ترکیب کنید و می‌توانید افراد جالب جدیدی را ملاقات کنید که برای شما مفید هستند.

سرطان دستاگاه فعالیت‌های زیادی برای‌تان فراهم می‌کنند. اما شکایت نمی‌کنید. در حقیقت تمام لحظات امروز را دوست دارید و از اینکه نمی‌دانید لحظه‌ای دیگر چه اتفاقی می‌افتد لذت می‌برید.

اسد از نظر دیگران هیچ اشتباهی مرتکب نمی‌شوید بدون آنکه متوجهباشید. اعمال‌تان درست است. دوستان از مصاحبت شما سیر نمی‌شوند همچنین با دعوت‌هایی رونه رو می‌شوید که نمی‌توانید آنها را رد کنید.

سنبله شخصی که دارای قدرت و نفوذ است می‌تواند به شما کمک کند. در چند روز آینده شما را امتحان می‌کنند سعی کنید مطابق انتظارات آنها رفتار کنید. اگر تصمیم دارید لباس جدیدی برای خودتان بخريد، اکنون بهترین زمان خرید است.

جواب شطرنج ۲۳۶۵

وزیر را در خانه e5 حرکت دهید.

جواب شطرنج ۲۴۵۳